

RECEBEMOS DE REDE DE POSTOS PRESIDENTE LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N.º: 000000872 SÉRIE: 010
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



REDE DE POSTOS PRESIDENTE LTDA
RUA SAO MATHEUS,527
CENTRO
CEP: 49140000
BARRA DOS COQUEIROS
Telefone/Fax:

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA
N.º: 000000872
SÉRIE: 010

Page 1 of 1



CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR
2822 0432 8647 9500 1144 5501 0000 0008 7210 3796 2706

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO			
LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - DE			
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
271472464		32.864.795/0011-44	328220004766974 04/04/2022 15:59:38

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO
ROGERIO CARVALHO SANTOS		41168720591		04/04/2022
ENDEREÇO		BAIRRO/DESTRITO	CEP	DATA DA ENTRADA
AVENIDA MINISTRO GERALDO BARRETO SOBRAL,2100		JARDINS	49026010	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE SAÍDA
ARACAJU	7999987055	SE		04/04/2022

FATURA/DUPLICATA

Fatura: 001 Vencimento: 10/04/2022 Valor: R\$ 911,48

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	911,48
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				911,48

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	9			
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0				0,000	0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
12446	DIESEL B S10 - ADITIVADO	27101921	060	5929	L	49,629	5,629	279,36	0,00	0,00	0,00	0	0
17538	GASOLINA C COMUM	27101259	060	5929	L	37,183	6,599	245,37	0,00	0,00	0,00	0	0
17538	GASOLINA C COMUM	27101259	060	5929	L	50,895	7,599	386,75	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
00.1285	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Val. Aprox. Tributos Estadual: 233,58 (25,63%), Federal: 122,58 (13,45%), Municipal: 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT
Nota Ref. CUPOM: 38677
CUPOM: 39636
CUPOM: 43105
- REFERENTE NFC-e: 38677, 39636, 43105